
Pl. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 Noddyvyse Special Edition ? L. Huckriede, EnschedeEig.

2 Heartland Major Heartland Victory H. Schaap

3 Renvyle The Bobby Pony ? Fitzpatrick Mw. A. Huckriede

4 Duval's Prestige Sunbeam Simply A Star W. Sweens

5 Stefke-H Sunbeam Vindicator J. Havermans, WagenbergG. Rozendaal

6 Eagle's Performer Heartland Prophet R. Kuijpers, St. Hubert Eig.

7 Ecplise soultrain Eclipse Moviestar Mw. C. van Dijk

8 Indigo Gin's Black and White P.J. Vughts, Vught Jerry Vierwind

9 Rigoletto Bjorclenn van de Mast M. Vos, Nunspeet Eig.

10 Tip Top Heartland Bust Your ButtonsEbbelaar E.F. v.d. Bogaard

Mister Jingels ? J. Jordans R. Jordans

Baron's Macho Mistral J. Jordans,  Landhorst D. Jordans

Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Ebbelaar A.E. Ebbelaar

Awesome Choise Heartland Head of the Class A. Sijtsema

Dressed to Impress van de WijdehoeveSunbeam Vindicator L. Schaap

Pl. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 Serendipity's Private Ryan Salland's Railroadman J.T.M. Brinkhuis, MarkeloEig.

2 Drewsherne Duncan Drewsherne Ethans PrideMr. Chicken L. Huckriede

3 Anouk Broukeborough Flash JackTh. Wiggerts Eig.

4 Baarzens Madam Soleil Shanie Strikeler P.I.J. Vughts, Vught J. Vierwind

5 Stjerreljocht Suprise Plain's Liberator G. Bosma, KollumerzwaagEig.

6 Matteo Bocellie A. Veltkamp

7 Low lands dazzling Southside's Equalizer B. Bongers, Den Haag Eig.

Pl. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 Sunbeam Look at Me Sunbeam Star Step Gebr. van Nispen, HaarlemMw. A. Huckriede

2 Leyrun Headliner Rocky W. Sweens, Riel Eig.

3 Magic Salina Bjorclenn Van de Mast Gebr. Van Nispen Mw. D. van Nispen

4 Magic Hallmark Hurstwood Sunbeam Gebr. Van Nispen P.C. van Nispen

5 Madonna Henchman's Little PerrybridgeG. Borkent, Hengelo Eig.

6 Five Oaks Wild Fire Heartland Bust Your ButtonsP. Graumans B. Bongers
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7 Heartland Real Deal Heartland Equality P.J. Vughts, Vught B. van Veenen
8 Amerdijke's Ramiro Sunbeam Vulcan P. van Hoof

9 Highway's King Silvester Romario L. Schaap

10 Chestnut's Phantasy Star Dancer J. Jordans, Landhorst J. Jordans

11 Heartland Code Breaker Heartland Code of HoneurComb. Sijtsema A. Sijtsema

Pl. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 Sir Arie Plains Liberator A. Veltkamp, Hengelo Eig.

2 Renvyle The Real Deal Lamberhust Artillery L. Huckriede

3 Magic Eclips Flasch Dance Southside's Equalizer Gebr. Van Nispen P.C. van Nispen

4 Touchstone Lucifer Birkhouse Billy G. Tijssen, Nieuw-VennepEig.

Pl. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 Leyrun Headliner Rocky W. Sweens, Riel Mw. I. Sweens

2 Magic Eclips Flasch Dance Southside's Equalizer Gebr. Van Nispen Mw. D. van Nispen

3 Brookfield My Way R. Kuijpers Mw. A. Huckriede

4 Madonna Henchman's Little PerrybridgeG. Borkent, Hengelo Mw. F. Borkent

5 Heartland Real Deal Heartland Equility P.J. Vughts, Vught Mw. A. Banis

6 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy A.E. Ebbelaar Mw. D. v.d. Bogaard

7 Real Boy Stardust Boy van 't StedekeTh. Wiggerts, Putten Mw. E. Hoogendoorn

8 Amerdijke's Sky High Heartland Politician Mw. J. van Hoof

9 Royal Fasika Mistral J. Jordans, Landhorst Mw. D. Dat

Pl. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 Noddyvyse Special Edition Sunbeam Something L. Huckriede, EnschedeL. Huckriede

1 Sunbeam Look at Me Sunbeam Star Step Gebr. van Nispen, Haarlem 

2 Leyrun Headliner Rocky W. Sweens, Riel Werner Sweens

2 Indigo Gin's Black & White H. van der Wiel

3 Baron's Macho Mistral J. Jordans,  Landhorst Eig.

3 Royal Fasika Mistral J. Jordans

4 Amerdijke's Ramiro Sunbeam Vulcan P. van Hoof

4 Amerdijke's Sky High Heartland Politician  

Ereklasse grote maat hackneys

Damesklasse
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Schoonste geheel: Nr. 115.



Pl. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 Renvyle The Bobby pony Aghaderg Brookfield L. Huckriede, EnschedeKevin Huckriede

2 Heartland Major Heartland Victory Giovanni Schaap

3 Eagle's Performer Heartland Prophet R. Kuijpers, St. Hubert Eig.

4 Chadly Heartland Bust Your ButtonsP.J. Vughts, Vught Amber Banis

5 Tip Top Heartland Bust Your ButtonsFam. v/d Bogaard Romana v.d. Bogaard 

6 Rigoletto Bjorclenn van de Mast M. Vos, Nunspeet Jarin Vos

7 Leyrun Tourmaline Barons Tycho Danny Snijders

8 Baron's Macho Mistral J. Jordans,  Landhorst Davy Jordans

9 Stjerreljocht Surprice Plain's Liberator Fam. Bosma Margrietha Algra

10 Awesome Choise Heartland Head of the Class Jorn Kuipers

Royal Fasika Mistral J. Jordans Roy Jordans

Mr. Jingles Deborah Dat

Young Riders


